
 

 
 

 

 
CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO “PEGASO” 

CICLO XL - anno accademico 2024/2025 
(D.R. n. 869 prot. n. 155541 del 4/07/2024) 

 
 
 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI  
DOTTORATO DI RICERCA IN 

SOCIAL SCIENCES FOR SUSTAINABILITY AND WELLBEING 
  

 Sulla base delle risultanze della seduta preliminare svolta dalla Commissione per l’ammissione al corso di 
dottorato, sono ammessi allo svolgimento della prova orale i seguenti candidati: 

 
 
 

GRADUATORIA ORDINARIA 
 

Cognome Nome Punteggio titoli 

AGARWAL Simran Anil 47/120 

AMAL Hamza 41/120 

ANGELINI Cristiana 47/120 

BAKIR Berna 41/120 

BARBIERI Giulia 40/120 

BASTANZI Giada 44/120 

BATISTA LOPES João Victor 46/120 

BOADU George 41/120 

BRUNO Valentina 50/120 

CAPONE Andrea 40/120 

DE STEFANO Alessia 40/120 

DI CLEMENTE Luca 43/120 

EHTISHAM UL HAQ Muhammad 42/120 

FABIANI Diego 42/120 

FUSINATO Stefano 47/120 

GNONI Eleonora 44/120 

GORRIERI Margherita 44/120 

GREGORI Filippo 44/120 

HERNANDEZ Mauricio 51/120 

IQBAL Abdur Rehman 41/120 

ISERANI Gabriele 41/120 

JARAMILLO BELTRÁN Laura Carolina 43/120 

KANSO Asil 42/120 

LUO Mengmeng 43/120 

MORI Angelica 50/120 

MUGHAL Nadia Shafeeq 43/120 

NEGRISOLO Giacomo 48/120 

QUARTA Gianmarco 45/120 



 

 
 

 

RAHMANISAGHARANI Mahsa 42/120 

REALI Giada 45/120 

RIAZ Sidra 48/120 

SRIVASTAVA Rahul 41/120 

TURRINI Stefano 53/120 

VICIANI Niccolò 46/120 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA  
Regione Toscana Borse Pegaso 2024 

Tematica: “Stimolare l'economia circolare” 
 

Cognome Nome Punteggio titoli 

BRUNO Valentina 50/120 

EHTISHAM UL HAQ Muhammad 42/120 

GREGORI Filippo 42/120 

HERNANDEZ Mauricio 51/120 

IQBAL Abdur Rehman 40/120 

JALLAT Hamayoon 40/120 

KANSO Asil 42/120 

NEGRISOLO Giacomo 48/120 

QUARTA Gianmarco 45/120 

RAHMANISAGHARANI Mahsa 41/120 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA  
Regione Toscana Borse Pegaso 2024 

Tematica: “Incentivare i comportamenti prosociali” 
 

Cognome Nome Punteggio titoli 

AGARWAL Simran Anil 46/120 

ANGELINI Cristiana 49/120 

BAKIR Berna 41/120 

BASTANZI Giada 43/120 

BATISTA LOPES João Victor 46/120 

DI CLEMENTE Luca 43/120 

GORRIERI Margherita 44/120 

HERNANDEZ Mauricio 50/120 

JALLAT Hamayoon 41/120 

JARAMILLO BELTRÁN Laura Carolina 42/120 

LUO Mengmeng 42/120 

MORI Angelica 50/120 

MUGHAL Nadia Shafeeq 43/120 

QUARTA Gianmarco 45/120 

RAHMANISAGHARANI Mahsa 41/120 

RIAZ Sidra 48/120 



 

 
 

 

SRIVASTAVA Rahul 41/120 

VICIANI Niccolò 46/120 

 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA  
Regione Toscana Borse Pegaso 2024 

Tematica: “Promuovere la partecipazione alla salute” 
 

Cognome Nome Punteggio titoli 

ANGELINI Cristiana 
 

47/120 

BASTANZI 
 

Giada 
 

44/120 

BATISTA LOPES 
QUARTA 
 

João Victor 
 

46/120 

JALLAT 
 

Hamayoon 40/120 

MORI Angelica 49/120 

QUARTA 
 

Gianmarco 
 

45/120 

RAHMANISAGHARANI 
 

Mahsa 40/120 

REALI 
 

Giada 47/120 

RIAZ Sidra 49/120 

 
 
La Responsabile del Procedimento 

Sabrina Pazzagli 
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